Общественный Совет при Администрации Прудковского сельского поселения Починковского района  Смоленской области

 	РЕШЕНИЕ

от  «     » ___________2016 года                                                                   № 4

	О рассмотрении проекта  Постановления Администрации Прудковского сельского поселения     Починковского          района Смоленской  области    «Об утверждении требований    к    порядку   разработки   и принятия       правовых       актов             о нормировании в сфере закупок   товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Администрации Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения»

В ходе открытого голосования Общественный Совет при Администрации Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области

РЕШИЛ:

Одобрить проект Постановления Администрации Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области  «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Администрации Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения».

Председатель  Общественного Совета
при Администрации  Прудковского
сельского поселения  Починковского
района Смоленской области                                                           Н.В. Батрынча